A WIS

NE
3

S
diﬂﬁ : _ Decreto n. 10 /2014
COR

NA

IL SINDACO

VISTO il regolamento per la individuazione ¢ gestione delle spese di rappresentanza approvato
con delibera consiliare, n. 52 del 27.6.2011; -

VISTO che ai sensi dell'art. 3 del suddetto regolamento, sono autorizzati ad effettuare le spese
di rappresentanza per conto dell'Ente il Sindaco, gli Assessori e il Presidente del
Consiglio;

VISTO Tart. 8 ove & prevista l'autorizzazione del Sindaco per le spese non superi ad € 350,00,
procedura prevista al fine di snellire il procedimento amministrativo;

DECRETA

1- il Dirigente competente attualmente individuato nella figura del Segretario Generale
pro-tempore, Dott. Giulio Nardi, & autorizzato per la gestione e individuazione delle
spese di rappresentanza, a disporre ed autorizzare le singole spese nelle modalita
previste dai commi 1 e 2 dell'art. 8 del vigente regolamento;

2- di notificare il presente decreto sindacale al Dott. GIULIO NARDI, dando mandato al
Servizio Personale di adottare i provvedimenti conseguenti.

Cortona 16 giugno 2014 11 Si

Ufficio Segreteria 1
32044 Cortona (AR} Piazza della Repubblica, 13

tel. G373 6371- fax. 0375 603415

bennatim@icomune.cortona.arit  www.comunadicortona.it



